
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. BIRŽELIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 744 „DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS 

TARNYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. balandžio 9 d. Nr. 337 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. 744 „Dėl Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos nuostatų patvirtinimo“: 

1. Papildyti 9.1.6 papunkčiu: 

„9.1.6. leidimų išdavimo maisto tvarkymo subjektų laboratorijoms, atliekančioms 

maisto žaliavų, produktų tyrimus, išskyrus laboratorijas, akredituotas šiems tyrimams teisės 

aktų nustatyta tvarka, tvarką;“. 

2. Papildyti 9.1.7 papunkčiu: 

„9.1.7. leidimų išdavimo geriamojo vandens tiekėjų laboratorijoms, atliekančioms 

geriamojo vandens saugos ir kokybės tyrimus, išskyrus laboratorijas, akredituotas šiems 

tyrimams teisės aktų nustatyta tvarka, tvarką;“. 

3. Papildyti 9.1.8 papunkčiu: 

„9.1.8. Lietuvos Respublikos rinkai tiekiamo natūralaus mineralinio vandens 

pripažinimo ir natūralaus mineralinio vandens pripažinimo Lietuvos Respublikoje 

pažymėjimų išdavimo tvarką;“. 

4. Papildyti 9.1.9 papunkčiu: 

„9.1.9. maisto papildų ir specialios paskirties maisto produktų notifikavimo tvarką;“. 

5. Papildyti 9.3.10 papunkčiu: 

„9.3.10. fizinių ir juridinių asmenų, organizacijų ar jų filialų, gaminančių medžiagas ir 

gaminius, besiliečiančius su maistu, valstybinę maisto kontrolę;“. 

6. Papildyti 9.11 papunkčiu: 

„9.11. ūkio subjektų prašymu išduoda leidimus maisto tvarkymo subjektų 

laboratorijoms, atliekančioms maisto žaliavų, produktų tyrimus, išskyrus laboratorijas, 

akredituotas šiems tyrimams teisės aktų nustatyta tvarka;“. 

7. Papildyti 9.12 papunkčiu: 



 

 

2 

„9.12. išduoda leidimus geriamojo vandens tiekėjų laboratorijoms, atliekančioms 

geriamojo vandens saugos ir kokybės tyrimus, išskyrus laboratorijas, akredituotas šiems 

tyrimams teisės aktų nustatyta tvarka;“. 

8. Papildyti 9.13 papunkčiu: 

„9.13. pripažįsta Lietuvos Respublikos rinkai teikiamą natūralų mineralinį vandenį ir 

išduoda natūralaus mineralinio vandens pripažinimo Lietuvos Respublikoje pažymėjimus;“. 

9. Papildyti 9.14 papunkčiu: 

„9.14. notifikuoja maisto papildus ir specialios paskirties maisto produktus.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Vigilijus Jukna 


